[bookmark: _GoBack]第12号様式(第14条関係)
是正(計画)報告書
年　　月　　日

　　　　　　　　　　様
住所

名称

職・氏名

　私の管理する次の　　　　　　について、　　年　　月　　日通知のあった指摘事項については、次のとおり是正(計画)いたしましたので報告します。
	名称

	所在地

	No.
	是正を要する事項
	是正(計画)年月日
措置内容